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Republika e Kosov€s - Kosova Cumh
Republika Kosova - Republic of K -Daldse-lzlazna

Mamuga Belecliyesi - Komuna e Mam
/\ |

OpStina

Me 25.07.2025 
lReferenca: (t26-24-520' -1-2-1

Mamushd

Nd baz| te Nenit 62 ft Ligiil Nn 04/L-042 trtdr Prokurimin Publik td Republikiis se Kos;oveis, i
ndryshuar dhe plotesuar me ligjin Nr. 174/L-237, lig|in Nn A5/L-0611 dhe tigjin Nr. 0SL-092,
Rregullores Nr.002/2024 pdr plotdsimin dhe ndryslrimin e Rregullores Nr. 001/2022 pdr Proku,rimin
Publik neni 43 ParagraJi 43.5 piku (b) si ur,lheheqis i sektorit ti Prokurimit bie kdtd:

VENDIh[
I

Anuloltet uktiviteti i prokurimit me nr. ()26-'"24-:iL(ti-l-2-l dhe nr. ti brendshiim:62(t-24-008-t-z-1

IT

Tenderi td rishpallet pas ufatit ligjor pdr paroshtrimin e a'nkesave eventuule.

III
Ky vendim ltyn ndfuqi menjilreri pas niinshkrimit tt tij.

ARSYETIM

Zyra e Prokurimit e Autoritetit Kontraktues - Kornllna e Mamush€s, me ,datd 31.05.2024 ka shpallur
njoftimin per kontrat€ me titull: "Furnizimi rne material shpenzues per laborator dhe material shpenzues
dentar" nre nr. td prokurimit 626-24-5201-1-2-l dhe nr. te brendshem: 626-24-008-1-2-1. Pas niollimit
pbr kontratd, dosjen e tenderit e kane shl<arkuar ndntdmbedhjete (19) rCperator Ekonomik, rrdersa

tenderin e kand dorezuar vetem tre (3) prej tyre. Irillimisht Ne mesin e ttencleruesve dy (2) operator
ekonomik kand dorezuar tender td pergiegjshem, ndersa qie (1) ptej tyre ka dordzua tender rte pa

p€rgjegjshdm. Pas vendimit te pare te dytd dhe te trete per anulim te kesai procedure, operatori
ekonomik Medplus SHPK ka paraqitur kirl,rese per rishqyrtim. Pas refuzimit te kerkesave i nielti ka.

paraqitur ankese ne OSFIP. Pasi eshte shqyrtuar anl<esa me vendim te OSHP-s, eshte kthyer lenda ne ri-
vleresim. Gjat€ procedures se rivlerdsin-rit eshte konstatuar qd asnjeri nga O.E. piesemarres nuk ka. qen€

i pergiegjshem. Andaj edhe nga kornisioni i rivler€simit pel te tretdn here rekomandohet ,q0 kjo
procedure e prokurimit te anulohet.

Andqj duke u bazuar nii atii qd u tlta mi lortii, nt disyrozitat e nenit 62 ti LPP-r si clhe ne,nit 43

puragrnfi 43.5 pika (b) ft Rregullores Nr.002/2024 pir plotdsimin dlte nalrysltimin e Rregullore,s Nr.
001/2022 piir Prokurimin Publik u ventlos si' ni dispozitiv tt kdti.jvendimi.

,Gazrnend Gasl[i


